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※　％については、小数点第２位を切り上げています。

合計

手口

ＳＮＳ型投資・ロマンス詐欺の発生状況（令和７年４月末）

ロマンス

佐賀市

唐津市

鳥栖市

多久市

伊万里市

武雄市

鹿島市

小城市

嬉野市

神埼市

吉野ヶ里町

基山町

上峰町

みやき町

玄海町

有田町

大町町

江北町

白石町

太良町

他県

合計 33

投資

10

3

1

1

1

1

17

51.5%

16

48.5%

9

1

1

1

2

2



ＳＮＳ型投資・ロマンス詐欺の発生状況（令和７年４月末）

10代

20代 3 3 9.1%

30代 1 3 4 12.1%

40代 11 4 15 45.5%

50代 3 3 9.1%

60～64 3 3 9.1%

65以上 2 3 5 15.2%
小計 20 13 33 100.0%

10代

20代 2 2

30代 2 2

40代 3 2 5

50代 3 3

60～64 1 1

65以上 1 3 4
小計 8 9 17 51.5%

10代

20代 1 1

30代 1 1 2

40代 8 2 10

50代

60～64 2 2

65以上 1 1
小計 12 4 16 48.5%

手
口

投
資

ロ
マ
ン
ス

Ｓ
Ｎ
Ｓ
型
投
資
・

ロ
マ
ン
ス

手口 年齢別
男女別

被害者の男女別・年齢別一覧（令和７年４月末）

計
全体に占める

割合
（%）男 女


